



Fagråd for pasientsamarbeid

Referat

Tid: 28.05.21 kl. 13.00-14.00

Sted: Teams-møte

Medlemmer			
Tilstede	Forfall	Navn	Representerer
	X	Ann Kirsten B.Øien	Værnesregionen
	X	Liv Leth-Olsen	Levanger, Verdal, Frosta
X		Mimi Jørstad	Inn-Trøndelag
X		Øyvind Bull	Ytre Namdal
	X	Ingrid B Pedersen	Indre Namdal
X		Anne Johanne Lajord	Midtre Namdal
	X	Tone Lervåg	Klinikk for psykisk helsevern og rus
X		Kristin Eggen	Klinikk for medisin og rehabilitering
	X	Arnhild Jacobsen	Klinikk for medisin og rehabilitering
X		Siri-Gunn Sagvik	Klinikk for kirurgi
	X	Ganna Westvik	Klinikk for kirurgi
X		Bine Kristoffersen	Klinikk for barn og familie
Observatører			
X		Turid Eian	Brukerrepresentant kommunene
X		Bjørn M Lyngstad	Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester
			Brukerrepresentant HNT
X		Anne Kristine Vevelstad	Koordinerende enhet HNT- sekretær
Andre			
X		Anne K N Solberg	KS- sekretariat
X		Olav Bremnes	HNT- sekretariat
X		Nancy Haugan	HNT- sekretariat

Møteleder: Mimi Jørstad og Olav Bremnes **Referent:** Anne Kristine (Stine) Vevelstad

Sak nr.	Tema
	Gjennomgang av tilstedeværelse og møteledelse Se liste over for tilstedeværelse i møtet. Leder i fagrådet er enda ikke på plass. Nestleder Mimi Jørstad ledet første del av møtet, Olav Bremnes ledet siste del.
10/21	Samarbeid om barn og unge v/Nancy Haugan og Bine Kristoffersen Se vedlagte Presentasjon Fokus på hvordan det skal jobbes videre med den konkrete bestillingen fra ASU. Innspill i møtet bl.a når det gjelder organisering av arbeidet, brukerrepresentasjon og framdriftsplan. Må ikke gå for fort frem, samtidig minnes det om nasjonale pålegg for både HF og kommuner når det gjelder samarbeidet rundt barn og unge.

FAGRÅD FOR KOORDINERENDE ENHETER

Side 2 av 2

	<p>Oppnevning av representanter til arbeidet; Midtre Namdal - representant fra Namsos kommune blir med i arbeidet. HNT: Øystein Vinsnes, psykolog fra BUP blir med i arbeidet. Han kan være leder for arbeidet.</p> <p><u>Veien videre;</u> Mål er å ha representanter fra alle 6 kommuneregioner, samt noen flere fra HNT, på plass før ferien - oppstart av arbeidet til høsten. Kommunerepresentantene og sekretariatet fra HNT jobber videre med oppnevning av deltakere til arbeidet. Frist 15 juni.</p>
11/21	<p>Samhandlingsavvik v/Olav Bremnes Implementering av samarbeidsavtalen i HNT og kommuner. Namsos kommune jobber med å bredde ut nye rutiner internt. Anne Johanne og Olav samarbeider videre om dette temaet. Det kom ingen nye innspill når det gjelder forslagene til forbedringstiltak i 2021 fra forrige møte; Samhandlingsavvik - 2020.pptx</p> <p><u>Veien videre;</u> Arbeidet videreføres til høsten.</p>
12/21	<p>Eventuelt! <u>Innspill til aktuelle saker for fagrådet;</u> Koordinerende enhet, samarbeid på systemnivå Akuttbehandling – stort arbeid med alle kommuneregioner Handlingsplan for samhandling – fagrådets synspunkter på den Eventuelt andre saker som fagrådet ønsker å ta opp.</p>
13/21	<p>Møteplan høsten 2021 En gang per måned virker greit, eventuelt alternerende dager. Forslag sendes ut fra sekretariatet</p>